ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Саратовот 1 апреля 2020 года № 230-П

Опубликовано на сайте сетевого издания «Новости Саратовской губернии»
www.g-64.ru

1 апреля 2020 года

О внесении изменения в постановление
Правительства Саратовской области
от 31 марта 2020 года № 223-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 31 марта 2020 года № 223-П «О внесении изменений

в постановление Правительства Саратовской области от 26 марта 2020 года № 208-П» изменение, заменив в пункте 3 слова
«2 апреля» словами «4 апреля».

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление.

Вице-губернатор Саратовской области –
Председатель Правительства Саратовской области  А. М. Стрелюхин